

# Byens Kødudsalg ApS

Skolegade 5-7  
4653 Karise

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/10/2016**

---

**Allan Hesseldahl Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Byens Kødudsalg ApS  
Skolegade 5-7  
4653 Karise

CVR-nr: 35821724  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Sparekassen  
4250 Fuglebjerg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret 2015/16 bestået i en gros- samt detailhandel med kødvarer og dertil knyttede kødprodukter.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør er underskud på kr. -34.930 samt en egenkapital på kr. 13.116 g den økonomiske udvikling i øvrigt blev ikke helt som forventet.

.....

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

.....

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		28.170	0
Eksterne omkostninger .....		-62.368	-2.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-34.198</b>	<b>-2.000</b>
Personaleomkostninger .....		-115	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-34.313</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			46
Øvrige finansielle omkostninger .....		-617	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-34.930</b>	<b>-1.954</b>
Skat af årets resultat .....		8.298	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-26.632</b>	<b>-1.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-26.632	
<b>I alt .....</b>		<b>-26.632</b>	<b>-1.954</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		15.000	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.459	
Tilgodehavende skat .....		8.298	
Andre tilgodehavender .....		19.500	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.257</b>	
Likvide beholdninger .....		7.972	50.046
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>58.229</b>	<b>50.046</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>83.229</b>	<b>50.046</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-28.586	-1.954
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>21.414</b>	<b>48.046</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		53.815	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.815</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.815</b>	<b>2.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>83.229</b>	<b>50.046</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).